
Jana K. (Nufa) ID 19705 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.9.2024, 12:37

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, milí nakupující:

  A) PODMÍNKY PRO OBLEČENÍ:

  Předem děkuji, že jste zavítali na naše stránky . Věcičky, které nabízíme, jsou po mé dcerce Adélce a synovi Přemečkovi.
Byly kupované nové nebo tady na MMB. ČTĚTE, prosím, POZORNĚ následující:

  1) Na internetu jsem denně, ale v sobotu a v neděli většinou ne.
  2) Závaznou rezervaci držím 5 pracovních dní, nebo pokud se nedomluvíme jinak. To je
  doba, kdy penízky už mají být na účtě. Od předběžného zájmu či dotazu čekám
  pouze 24 hod a poté rezervaci ruším.
  3) Penízky přijímám pouze předem bankovním převodem. Na dobírku a do zahraničí
  nezasílám. Při posílání platby uvádějte, prosím, do zprávy pro příjemce své jméno
  nebo do VS Vaše ID.
  4) Po připsání částky na účet posílám balíček doporučeně za 1-2 pracovní dny
  ( pokud neupozorním jinak ). O odeslání Vám dám vždy vědět mailem nebo vzkazem
  v albu.
  Poštovné účtuji dle tarifů České pošty. Pokud k Vám balíček dorazí, poprosila bych
  o zprávičku, zda je v pořádku,... Při nákupu nad 500 Kč hradím zpoloviny poštovné!
  5) Řádně čtěte stav oblečení, míry kdykoli dodám, pokud je rovnou neuvádím. Pokud
  přehlédnu nějakou vadu, tak se omlouvám a stav okamžitě po domluvě s Vámi
  napravím. " Na zkoušku " věci neposílám a případnou reklamaci za přehlédnutou
  vadu řeším pouze do 24 hod, kdy jste balíček dostali!
  6) Prosím, výslovně si nepřeji kopírování našich fotek !!!!
  7) Pokud se Vám cena zdá neúměrná a máte zájem kupovat, zkuste se ozvat, neb za
  zkoušku nikdo nic nedá :-).

  B) PODMÍNKY PRO SCRAPBOOK - VÁNOČNÍ POHLEDNICE A KALENDÁŘE:

  Děkuji všem za případný zájem a prosím čtěte pečlivě.

  Na e-mailu jsem denně. O víkendu většinou až v neděli. Když neodpovím do 48 hodin po Vaší objednávce, pište mi, prosím,
přímo na a.d.l.e.t.k.a@email.cz.

  Zpracovávám hotové obrázky (pohlednice či listy kalendáře) ve formátu JPEG, v rozlišení 300dpi. Je to formát vhodný k tisku
nebo posílání přes e-mail.

  Výroba pohlednice či kalendáře zabere asi 1-2 pracovní dny, ale přesnou dobu Vám napíši mailem. Dohoda na rychlejším
zpracování je možná.
  Vaše objednávka je závazná ihned, jak zašlete fotografie. Za nefér jednání uděluji negativní hodnocení.
  Fotografie, prosím, zašlete nejpozději do 7 kalendářních dní od Vaší objednávky a nejlépe pře webovou úschovnu -
leteckaposta.cz, uschovna.cz,...Pokud mi fotografie nepošlete ve stanovenou dobu, objednávku bez upozornění stornuji.
  Po zpracování Vašich fotografií ( ořez, dosazení do rámečku či listu kalendáře, drobné úpravy jasu, červených očí, barvy,..)
Vám pošlu na mail zmenšený náhled a po Vašem odsouhlasení pak posílám podklady k platbě. Po připsání peněz na účet
posílám zakázku v plné velikosti.
  Pokud si vyberete nějaký kalendář či pohlednici, podrobnější info naleznete u každé nabídky. Počítejte vždy s ořezem
fotografie či mírnou úpravou rámečku,... Hlavní koncept ovšem bude zachován.
  Fotky ke zpracování musí být kvalitní - ostré a velké a vybírejte je uvážlivě. Jakákoli výměna fotografie v již hotovém listu za
jinou je zpoplatněna 30Kč. Foto z mobilu nestačí! Nejlépe je poslat mi fotku Vámi neupravenou, co se týče velikosti. Ta by
měla mít min 1800x1200px, lépe však větší. Nejlepší jsou fotky zhruba o vel. 2MB.
  Pokud budou fotky neostré, malé,... tak Vás požádám o zaslání jiných.
  K výrobě scrapů používám materiály PST Designs. Samostatné šablony QP jsou neprodejné.

  Chcete-li fotky upravit jiným způsobem, cena je pak dohodou. Za stornování objednávky po jejím vyhotovení si účtuji 30Kč za
každou stránku kalendáře či pohlednice.

  V ceně není zahrnut tisk!!!!! Tisk po vzájemné dohodě mohu zajistit, účtuji si však za práci spojenou s tímto úkonem 20Kč za
celou Vaší zakázku. Aktuální ceny, kvalitu papíru,... najdete na stránkách www.24print.cz. Myslete ale na to, že každý máme
jiné nároky na kvalitu tisku. Za případné neshody nenesu žádnou odpovědnost.

  KALENDÁŘE I S TISKEM OBJEDNÁVEJTE NEJLÉPE DO KONCE LISTOPADU.!

  Děkujeme, že jste to trpělivě dočetli až sem a přejeme příjemné nakupování.

                                                stránka 1 / 2



Jana K. (Nufa) ID 19705 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.9.2024, 12:37

  Jana Kozáková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

